@ Blutspendedienst

des Bayerischen Roten Kreuzes

Blutspenden in 89335 bis zum 28.07.2025

Fr
Fr
Mo

04.07.2025
16:00-20:00 Uhr

25.07.2025
16:00-20:30 Uhr

28.07.2025
16:00-20:30 Uhr

Ichenhausen 89335
Freiherr-von-Stain-Mittelschule (rotes Gebéaude)
Gartenstr. 11

Weil3enhorn 89264
Haus der Begegnung - Claretinercolleg
Claretinerstr. 3

WeiRenhorn 89264
Haus der Begegnung - Claretinercolleg
Claretinerstr. 3



